
O S T R A T I C K ÝO S T R A T I C K Ý
s p e c i á l n í  s p e c i á l n í  z e m ě d ě l sz e m ě d ě l s k á  t e c h n i k ak á  t e c h n i k a

Nožový osečkovač letorostů STANDARD S 1.4 m

Využijte výhody, které Vám 
přinášíme:
 univerzální zavěšení na zvedacím sloupu
 nože se speciálně upraveným ostří
 hydraulické nastavování sklonu a výšky
 jednoduchá a robustní konstrukce
 využití zvedacího sloupu pro další zařízení

Čelní nožové osečkovače firmy OSTRATICKÝ jsou určeny pro letní zakracování letorostů ve vinicích 
libovolného sponu. Zařízení pracuje na principu ožínání přerostlé révy pomocí rotujících břitů. Zbytky 
odřezané hmoty v meziřadí je možno zpracovat drcením pomocí mulčovače současně s osečkováním. 
Tato kombinace vede ke značnému zkrácení doby potřebné pro ošetření porostu. Snadné ovládaní 
pracovních orgánů zabezpečuje ovladač umístěný v kabině řidiče traktoru. Tak lze přímo 
prostřednictvím hydraulických válců nastavovat pracovní výšku a sklon osečkovače podle stavu porostu 
a opěrné konstrukce. Pomocí hydromotoru je poháněna řada svislých a jeden až dva vodorovné rotory, 
na nichž jsou upevněny nože s břity. Osečkovač je možné použít pro všechny typy traktorů vybavených 
hydraulickým agregátem zajišťujícím dodávku dostatečného množství oleje při optimálním pracovním 
tlaku. Díky univerzálnímu řešení ovládacích prvků a zavěšení na traktoru je možné čelní závěs 
osečkovače využít pro uchycení dalších strojů a tím zvýšit využitelnost vynaložené investice.

OSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142aOSTRATICKÝ,  spol. s r.o., 691 54  Týnec u Břeclavi 142a
Tel./fax: +420 519Tel./fax: +420 519 342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz342491(2),  e-mail: info@ostraticky.cz, www.ostraticky.cz


